
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/104/2025 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 3 lipca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2025 Nr IX/42/2024 Rady Gminy 
Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 19 grudnia 2024 roku wprowadza się zmiany w § 4 w ten sposób, że otrzymuje 
on brzmienie: „§ 4. 

1.  Ustala się plan przychodów budżetu w łącznej kwocie 16.712.859,00 zł oraz plan rozchodów budżetu 
w łącznej kwocie 568.520,00 zł jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu w kwocie 9.500.000,00 zł przeznaczonego w całości na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

3.  Upoważnia się Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytu 
w kwocie określonej limitem z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.” 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Żabicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4323


	UCHWAŁA NR XVIII/104/2025 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1



		2025-07-07T14:37:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




